
DODÁVKA KOLOVÉHO RÝPADLA
Číslo smlouvy objednatele: 799/2020

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno EČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelein

A

Prodávajícĺ
TERRAMET, spoL s r.o.
sídlem Obchodní 13L, 251 01 Čestlice IČO:416 92 519
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C3516
zastoupen
K podpisu kupní smlouvy je na základě Plné moci oprávněn obchodní zástupce

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb,, občanského zákoníku:

L PŘedmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Předmětem této smlouvy je dodávka l ks kolového rýpadla včetač příslušenství pro potřeby SŮS JMK,
výrobní značky JCB, továrního označení 110W Hydradig včetně 3 lžic (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje, Že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy
a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za nč kupní cenu.

3. Zbožím je dodávka I ks kolového rýpadla včetně příslušenství, technická specifikace je přílohou Č. l
této smlouvy.

IL DODACÍ PODMÍNKY .

1. Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději do jednoho měsíce od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění - Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.
3. Přesný termín dodáaí zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího

panu minimálně tři pracovní dny
předem. Těmín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00 hod.

4. Kontaktní osobou prodávajícího je

5. zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu.
Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím,
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k uŽívání zboží
(návod k obsluze a údržbě, velký technický průkaz apod.).

6. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení zaměstnanců kupujícího. Z provedeného
zaškolení zaměstnanců kupujícího sepíše prodávající protokol, ktetý zástupci prodávajícího
a kupujícího podepíší.

III. KUPNĹ CENA
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran na 2.395.000 KČ bez DPH, tj. 2.897,950 KČ včetně

DPH.
2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího na kolové rýpadlo včetRč příslušenství a dopravy do místa

plnění, zaškolení a předpokládané cenové vlivy.

Strana I (celkem 5)



Ĺ

DODÁVKA KOLOVÉHO RÝPADLA
Číslo smlouvy objednatele: 799/2020

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

4. Kupní cena bude placena na základě faktuiy s náležitosttni daňového dokladu.
5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Faktura bude doručena elektronicky
na adresu

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu kupujícího.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujicímu.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9, prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejučný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

W. Vady ZBOŽÍ A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
l. Prodávající poskytuje záruku na skryté vady, které má zboží v době předání a převzetí, a funkčnost

zboží v délce 6 měsíců od předání a převzetí zboží.
2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží, Kupující umožní prodávajícímu prohlídku

vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné vady může požadovat opravu zboží. Prodávající povinen
provést opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznátnení vady kupujícím, nebude-li
dohodnuto jinak. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišt'uje
prodávající na své náklady.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo s řešením vady dle odst. 1 a 2 tohoto článku
je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen
započatý kalendářní den prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu Škody.
6. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty,

úroky z prodlení a náhradu prokázané Škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky
o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu Škody.

V. Trvání A UKONČENÍ SMLOUVY
l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenČní zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku prodávajícího,
prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě uplatnčné vady nedošlo do 30 dnů, nebo ve lhůtě
dohodnuté;

- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohláŠeaí konkursu nebo zahájení řízení
o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více
tiež kalendářních 60 dnů;

- prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Strana 2 (celkem 5)



DODÁVKA KOLOVÉHO RÝPADLA
Číslo smlouvy objednatele: 799/2020

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Ukončením smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

VI. Společná a závěrečná ustanovení
Ĺ. TlltO smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-

ii v této smlouvě stanoveno jinak. Pro změnu odpovědných osob uvedených v odst. JI. této smlouvy není
vyžadována forma dodatku. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí
znemožní, má se za to, Že písemnost doručena byla.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
3. prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy
včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského
kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. prodávající označil Eyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: - - - - -.

5. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

6, Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

7. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
l. technická specifikace
2. Servis zařízení

V Čestlicích,dne Z 5. G . Z ('Z L"' V Brně, dne 2 9' -06- 20?.0

TERRAMET, spol. S r.o.

(na základě Plné moci)

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správy a údržby silnic Jiliomoravského kaje,
příspčvkové organizace kraje

Strana 3 (celkem 5)



DODÁVKA KOLOVÉEIO RÝPADLA
Číslo smlouvy objednatele: 799/2020

Příloha: Č.1

Technické parametry - kolového rýpadla

· rok výroby 2017
· počet motohodin 1830
· provozní hmotnost stroje 11457 kg
· hloubkový dosah íýpadla 4160 mtn
· výkon motoru 81 kW
· motor bez DI'F filtru a bez močoviny
· emisní norma min. STAGE IIIB
· hydrostatický pohon
· pohon 4x4
· pojezdová 1ychlost 40 km/h
· pneumatiky - dvojmonEáž s distančním prstencem na obou nápravách včetně blatníků
0 řízení stroje:

o řízení dvou kol
o řízení čtyř kol
o krabí chod

· stroj vybaven aretací náprav — stabilizace podvozku
· stroj vybaven dvakrát lomeným výložníkem včetně stranové kinematiky pro natočení výložníku

do stran 50 ° vlevo a 70 ° vpravo
· stroj vybaven pojistnými ventily na hydraulických válcích děleného výložníku, násady a lopaty 4

ks
· hydraulický rozvod:

o l x vysokoprůtočný jednočinný/dvojčinný hydraulický rozvod z proporcionálním
ovládáním vyvedeným ua násadu rýpadla (pro bourací kladivo)

o 2 x nízkoprůtočtlý dvojčinný hydraulický rozvod s proporcionálním ovládáním
vyvedeným na ľlásadu rýpadla (příprav pro rotační hlavici s naklápěním)

o l x vysokotlaký hydraulický rozvod pro rychloupínací zařízení
· stroj vybaven dozerovou radlicí s paralelním zdvihem
· stroj vybaven dvojicí výškově hydraulicky stavitelných opěr
· stroj vybaven tažrtým zařízením pro připojení přívěsu, tažné zařízení musí být možné zapsání do

technického průkazu stroje na registru vozidel

· uzamykatelná kabina s topením a automaticky řízenou klimatizací
· kabina vybavena:

o vzduchem odpruženou sedačkou včetně vyhřívání
· stroj dále vybaven:

o osvětlením pro provoz na pozemních komunikacích
o pracovním osvětlením
o výstražným majákem oranžové barvy
o výstražným signálem při couvání
o držák registrační značky včetně osvětlení
o přečerpávacím čerpadlem pohonných hmot

· stroj dodán včetně příslušenství:
o rychloupínač lžic
o l ks lŽíce šířky 600 mm se zuby a s Čepy pro rychloupínač
o l ks lŽíce šířky 400 mm se zuby a s Čepy pro rychloupínač
o l ks hydrauliky naklápěná svahovací lžíce šířky 1 500 mm s hadicemi a čepy pro

rychloupínač
stroj musí již být evidován v registru vozidel ČR

Strana 4 (celkem 5)



DODÁVKA KOLOVÉHO RÝPADLA
Číslo smlouvy objednatele: 799/2020

Příloha Č. 2 — Servis zařízení

Doporučené servisní prohlídky:

Podle Harmonogramu údržby uvedeného v Návodu k obsluze, v intervalech dle odpracovaných
motohodin (každých 500 motohodin, nebo dle kalendářního ekvivalentu).

Servis zajišťuje:
TERRAMET, spol. s r.o., U Vlečky 1095, 664 42 Modřice

Cena servisu platná ke dni podpisu Kupní smlouvy:

1 hodina pracovního času mechanika
1 hodina cestovního času mechanika
l km jízdy servisního vozidla

1.050,- Kč + DPH
295,- Kč + DPH

18,- Kč + DPH

Servisní sazby jsou stanoveny vedením společnosti TERRAMET, spol. s r.o. a mohou být upravovány.

Strana 5 (celkem 5)



Ĺ

' ,!'" spol S r.o.
'""" " ,;'C ,€LilňĹ 31

,$1?04' """
<

"j

Š" yY ,,
ď

..

PL.NÁ MOC

Společnost TERRAMET, spol. s r,o. se sídlem Čestlice, Obchodní 131, IČ: 416 92 519, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3516, kterou zastupuje pan

(dále jen ,,Zmocniteľ') '

tímto zmocňuje

aby zastupoval Zmocnitele při všech jednáních směřujÍcÍch k uzavření smluv a při samotném uzavřeni
smluv, jejichž předmětem je podnikatelská činnost Zmocnitele, tedy zejména prodej, pronájem a
servis stavební techniky a zařízení s manipu[ačn!m materiálem, a to především smluv kupních, smluv
o uzavření budoucích smluv, nájemních smluv a výzev k uzavření leasingových smluv s výhradou
uzavírání smluv s leasingovými společnostmi.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn zavázat Zmocnitele maximálně do výše hodnoty
plněnl v částce 5'.000.000 Kč z každého jednotlivého jednání Zmocněnce.

Zmocněnec není na základě této pině moci oprávněn k jakémukoliv jednání při nabývání, zcizování,
nebo zatěžování nemovitého majetku Společnosti.

V ČestlicIch ne m') ý, J,.' -m"

-.
Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám a zavazúji se jednat v jejích mezlch.

V Čestlicích dne ,.-É, )1,,:,2£(!g

"

N UMN9£±S
,,..,e "T" """

Zastoupeni: Modřice UVkčky 1095, řeplke Nuv0$ed|kká ion,
G64 42 Mdňce 415 01 Teplice
¥d.:5t7 57? 503 Te).:417 578 739

KAESEN
KDMPFĹESSORE.N JUMBO -.l ENDRESS«' ,mm

České Budějodce Komok 198.
370 Ql české
Te!.:387 203 Q83

Oskava Qrlovská 726/555
71 3 QC Qmva - Keřmanke
Tel:553 m m

Pheň jĺž&í
330 02 Pizeii -Dýšina
TeljFax: 377 945 3875

PaTdubl¢e Masarykovo nám. 1544
53G (R Rídubi<e
Te) 1Fac 466 ?73 476

Registrace: MS v Praze, Qddi] C, vložka 3516, lČ: 41692519 DIČ CZ41692Sľ9



t
"

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 010563/160/2015/C

Já, níže podepsaný , advokát se sídlem Unhošť', Alšova 1114/1, Kladno, PSČ '
273 51, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod
cv. č. 12546, prohlašuji, Že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal

jehož totožnost jsem zjistil
z občanského průkazu č.

Podepsaný advokát tíinto prohlášením o
pravdivost údajů uvedených v této liStině, ani

V Praze dne 2.7.2015

pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
její soulad s právními předpisy.

':

·1
Í

l

i


